

<b>File reference</b>	W16FOI646
<b>Key words</b>	ICT
<b>Date of release</b>	19/12/2016
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

### You asked

Under the Freedom of Information Act (2000), I ask you to kindly provide answers to the following questions:

**1. The total number of IT staff employed by the organisation**

90

**2. Please list and provide contact details for the IT senior management team including CIO, IT Director and Infrastructure Architects if applicable**

CIO & Director of IM&T is Andy Blofield

Deputy Director & Head of IM&T Programme Management is Tony Bray

Head of IM&T Software Development & Systems Management is Paul Copleston

Head of IM&T Infrastructure & Support Services is Rob Harder  
All contactable via the website

**3. Please confirm your current primary storage vendors and replacement/refresh dates. –**

EMC, April 2020

**4. Please confirm your current backup/data recovery vendors and replacement/refresh dates. –**

CommVault, April 2020

**5. Please confirm your server vendor and replacement/refresh date**

Cisco, April 2020

**6. Please confirm data centre refresh date.**

April 2020

- 7. Please confirm the amount of used storage and number of virtual / physical servers.**

249Tb and 450 virtual servers and 80 physical servers

- 8. Please confirm if you are utilising desktop virtualisation technologies and if so how many users do you provide services for?**

No

- 9. Please confirm which hypervisor you are currently using?**

VMware

- 10. Total available budget for IT infrastructure for FY16/17 and FY17/18. –**

£2.7M in 16/17 – 17/18 unknown/not yet agreed

**Attachments included:** No